.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

嶺東科技大學 函
地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：黃鈺彤

受文者：臺北市立成淵高級中學

發文日期：中華民國113年10月15日
發文字號：嶺大商院字第1130000960號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第八屆嶺東財金全國高中職股神擂臺賽海報 (1130000960_股神擂台賽.jpg)

主旨：檢送「第八屆嶺東財金全國高中職股神擂臺賽」活動資

料，敬請貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為推廣金融科技與智慧投資活動，增進技專校院與高中職

之互動及強化夥伴關係，本校舉辦「第八屆嶺東財金全國

高中職股神擂臺賽」，藉由虛擬投資競賽，提昇高中職學

生財務管理與金融之學習興趣。

二、本次活動時間訂於113年10月1日至11月29日止。

三、活動網址https://fin.ltu.edu.tw/p/406-1030-15194,

r690.php?Lang=zh-tw

四、活動相關問題請洽黃鈺彤小姐，電話04-23892088轉

3642。

五、隨函附上活動海報乙份。

正本：全國高級中等學校
副本：

校長　陳 仁 龍

檔　　號:
保存年限:

成淵高中 1131015

*NEAA1136012574*